

چاپ نایلون رنگی چگونه انجام می شود

بسیاری از فروشگاه‌ها، مغازه‌ها، فست فودها، داروخانه‌ها، سوپرمارکت‌ها و ... برای ارائه کالاهای خود به مشتریان به نایلون‌های رنگی احتیاج دارند. استفاده از چاپ نایلون رنگی برای ارائه تبلیغات و همزمان ارائه محصول یک ایده بسیار کاربردی است که چندین ساله باعث فروش محصولات برندهای مختلف شده است. این نوع نایلون که تبلیغاتی محسوب می‌شود، با چاپ یک شعار خاص، لوگو، نام برند و سایر اطلاعات مربوط به برند یا فروشگاه به مشتری ارائه می‌شود.

این نایلون‌ها با ظاهر جذابی که دارند مشتریان را به خود جذب می‌کنند و با دست به دست شدن میان افراد، نام برند را بر سر زبان‌ها می‌اندازند؛ بنابراین بی‌دلیل نیست که بهترین برندها حتماً از چنین نایلون‌هایی استفاده می‌کنند. چاپ نایلون رنگی یک راهکار اقتصادی و کم هزینه است که برای مطرح کردن برند مورد نظر بسیار پرکاربرد است. این راه یک بازاریابی بسیار موثر محسوب می‌شود و باعث کاهش هزینه‌ها، علی‌رغم افزایش فروش می‌شود؛ چرا که شما برای تبلیغ روی یک بیلبورد باید هزینه زیادی متحمل شوید و ممکن است نتیجه مورد نظر را نیز به دست نیاورید.

شرکت فلکسو پلاست بزرگ‌ترین و معتبرترین شرکت تولیدکننده پلاستیک و چاپ نایلون رنگی است که طبق سفارش شما محصولاتی اختصاصی و با کیفیت ارائه می‌کند. این مرکز چاپ دسته‌بندی، با استفاده از به‌روزترین تجهیزات و تولید انبوه، با به صرفه‌ترین قیمت‌ها نایلون‌ها و محصولات خود را عرضه می‌کند. شما عزیزان می‌توانید برای سفارش محصولات ما با شماره تماس دفتر فلکسو (02166499321) و (09198583085) تماس حاصل فرمایید.

مزایای نایلون رنگی تبلیغاتی چیست؟

- یک روش تبلیغاتی خلاقانه، ارزان و زیبا به حساب می‌آید و در مقایسه با هر روش تبلیغاتی دیگر مثل تلویزیون، بیلبورد یا حتی صفحه اجتماعی بازدهی بیشتری دارد.
- علی‌رغم اینکه هزینه کمی دارد، بازخورد بالایی ایجاد می‌کند و علاقه مشتریان را جذب می‌کند.
- قابلیت چاپ انواع رنگ‌ها و متون بر روی این نایلون‌ها وجود دارد و در صورتی که کیفیت چاپ بالا، و طراحی جذاب باشد امکان استفاده مجدد دارد و چندین برابر بهتر برای شما کار می‌کند.
- می‌توان در هر ابعادی چاپ نایلون رنگی را به خوبی انجام داد و انواع اطلاعات مثل اسم برند، نشانی، تلفن، لوگو و ... را بر روی آن چاپ کرد.
- چاپ بر روی نایلون تبلیغاتی اثر ماندگاری دارد و ممکن است تا ماه‌ها مشتری از نایلون خریداری شده استفاده کند. علاوه بر این ممکن است مشتری نایلون را به فرد دیگری بدهد که باعث بازدهی بیشتر تبلیغات می‌شود.

انواع نایلون رنگی تبلیغاتی

نایلون رنگی تبلیغاتی انواع مختلفی دارد که هر یک کاربرد خاص خود را دارند. نایلون دسته موزی و دسته تقویت، نایلون دسته بندی و دسته رکابی پرکاربردترین انواع نایلون تبلیغاتی هستند که نسخه های رنگی و شفاف آنها توسط فلکسو پلاست ارائه می شود. اما نکته مهم در خرید آنها می تواند چاپ نایلون رنگی محسوب شود و باعث بهبود کسب و کار و کیفیت فروش می شود. مواردی که ذکر کردیم پرکاربردترین انواع نایلون هستند که در ادامه بیشتر با آنها آشنا می شویم:

نایلون رنگی دسته موزی: یکی از محبوب ترین و باکیفیت ترین انواع نایلون فروشگاهی که معمولاً به صورت رنگی نیز ارائه می شود، [نایلون دسته موزی](#) است. این نایلون ظاهر بسیار شکیلی دارد و در دست گرفتن آن حس بهتری ایجاد می کند. علت نام گذاری این نایلون با این نام این است که دسته این نوع نایلون حفره های شبیه به موز کوچک دارد. از نایلون دسته موزی در انواع فروشگاه ها، بوتیک ها، مغازه ها، فروشگاه های لوازم بهداشتی، کتاب فروشی ها و ... استفاده می شود.

نایلون دسته تقویت: نایلون دسته تقویت نیز همان نایلون دسته موزی است با این تفاوت که یک لایه نایلون یا پلاستیک اضافه در ناحیه دسته خود دارد که برای تقویت دسته و افزایش ظرفیت حمل بار آن است. همین لایه باعث می شود بتوان کالاهای سنگین تری را با این نایلون جابجا کرد و البته باعث افزایش قیمت آن نیز می شود. بهترین توصیه در مورد خرید نایلون دسته موزی و دسته تقویت، چاپ نایلون رنگی در آنهاست که از جذابیت و زیبایی بیشتری برخوردار است.

نایلون دسته بندی: نایلون های دسته بندی نیز نوع دیگری از نایلون های رنگی محبوب هستند که به نایلون دسته زنبیلی نیز معروف اند. این نایلون از کلاس کاری بالاتری برخوردارند و به علت جذابیت و زیبایی بیشتری که دارند، بیشتر برای حمل کالاهای سبک مثل پوشاک مورد استفاده قرار می گیرند. در واقع نمی توان محصولاتی با وزن بالا را با این نوع نایلون ها حمل کرد.

از چاپ نایلون دسته بندی می توان به بهترین صورت تبلیغات را انجام داد و در داروخانه ها، بوتیک و فروشگاه هایی که کالای سبک و شیک ارائه می کنند مصرف کرد. طرح ها و نوشته های مورد نظرتان را به همراه برند کالا بر روی این نایلون ها چاپ کنید و به مشتری خدمات ویژه تری ارائه کنید. شایسته ذکر است که با سفارش از ما می توانید از نایلون های دسته بندی مقاوم نیز استفاده کنید که دست کمی از نایلون دسته تقویت ندارند و وزن زیادی تحمل می کنند.

نایلون دسته رکابی: نایلون دسته رکابی یک نوع نایلون روزمره و بسیار ساده است که البته در صورت استفاده از چاپ نایلون رنگی در این نوع نایلون، به یک نایلون تبلیغاتی پر فروش و کارآمد تبدیل خواهد شد. قیمت این پلاستیک ها بسیار کم است و کاربرد آنها تا حد زیادی در فروشگاه های زنجیره ای و مغازه ها دیده می شود.

انواع چاپ نایلون رنگی

همانطور که تا الان متوجه شده‌اید، چاپ نایلون رنگی به صورت سفارشی و برندینگ، می‌تواند تاثیر زیادی بر فروش و کسب و کار شما بگذارد. اما چاپ نایلون رنگی با روش‌های مختلفی انجام می‌شود که استفاده از روش مورد نظر تا حد زیادی به هزینه مورد نظر، طرح‌های مورد انتظار و کیفیت مورد انتظار مشتری بستگی دارد. انواع متداول چاپ این نایلون‌ها شامل:

• چاپ سیلک

چاپ سیلک با استفاده از یک دستگاه کوچک مکانیکی و به صورت نیمه اتوماتیک انجام می‌شود. در این روش یک توری بر روی نایلون قرار می‌گیرد و با پاشیدن رنگ منجر به چاپ طرح‌ها بر روی نایلون می‌شود. کیفیت چاپ این روش از سایرین کمتر است و به دلیل سرعت کمی که دارد برای تیراژهای کم کاربرد دارد. البته قبلاً از این روش بیشتر استفاده می‌شد اما امروزه کاربرد آن به حداقل خود رسیده است.

• چاپ افست

چاپ افست برای چاپ نایلون رنگی، بسیار پرکاربرد است و در میان مشتریان بسیار محبوب است. علت محبوبیت این نوع چاپ هزینه کم علی‌رغم کیفیت بالای چاپ آن است. البته شایسته ذکر است که از چاپ افست برای چاپ نایلون با تیراژ پایین استفاده می‌شود.

• چاپ فلکسو

چاپ فلکسو یک نوع چاپ بسیار با کیفیت و می‌توان گفت محبوب‌ترین نوع چاپ است که علت نام‌گذاری آن با این نام، چاپ با استفاده از کلیشه‌های انعطاف‌پذیر پلاستیکی و فوتوپلیمر است. این روش بسیار سریع و کاملاً اتوماتیک است و هزینه کمتری نیز دارد. ضمناً می‌توان در تیراژهای بالا از چاپ فلکسو به راحتی استفاده کرد. در این روش نایلون‌ها به صورت رولی وارد دستگاه می‌شوند و طرح مورد نظر بر روی آنها چاپ می‌شود. شرکت فلکسو پلاست جدیدترین و پیشرفته‌ترین نوع چاپ فلکسو را برای چاپ نایلون رنگی به کار می‌برد.

• چاپ هلیو

چاپ هلیو یک روش چاپ فوق‌العاده سریع و با کیفیت است که برای تیراژهای بسیار زیاد و حتی میلیونی کاربرد دارد. این روش برای کسانی که مایل به چاپ زیاد و بیشترین کیفیت هستند ایده‌آل است. البته این نوع چاپ هزینه بیشتری برای مشتریان در بر دارد اما باید توجه کنید که برای تیراژهای بسیار بالا بهترین راه‌حل است.

سفارش نایلون رنگی

سفارش چاپ نایلون رنگی به دو صورت اختصاصی و عمومی صورت می‌گیرد. در واقع استفاده از نایلون رنگی بدون چاپ می‌تواند تا حد زیادی به فروش شما آسیب وارد کند و حتی اگر مایل به چاپ اختصاصی برند خود بر روی نایلون نیستید، بهتر است از طرح‌های عمومی که شرکت فلکسو پلاست ارائه می‌کنند استفاده کنید. در چاپ عمومی از طرح‌ها و کلیشه‌های آماده‌ای استفاده می‌شود اما در چاپ اختصاصی طرح‌ها و نوشته‌های مد نظر شما مورد استفاده قرار می‌گیرند.

چاپ عمومی نایلون هزینه کمتری در بر دارد اما بازدهی تبلیغاتی آن کمتر است و چاپ تنها به منظور افزایش زیبایی آن مورد استفاده قرار می‌گیرد. در چاپ اختصاصی لوگو، نوشته، شعار، نام برند و مشخصات فروشنده چاپ می‌شود و برای همه این‌ها تولید کلیشه اختصاصی لازم است. شایسته ذکر است که تفاوت هزینه این دو نوع چاپ چندان زیاد نیست و قطعاً چاپ اختصاصی بازدهی و کارایی بیشتری دارد.

شرکت فلکسو پلاست مفتخر است که چاپ نایلون رنگی و انواع دیگر پلاستیک را به صورت عمومی و اختصاصی و با طرح و ابعاد مورد نظر مشتری ارائه می‌کند؛ یک چاپ با کیفیت و کم هزینه که رنگ‌های مورد نظر شما را نیز در آن لحاظ می‌کند. قیمت چاپ نایلون رنگی تا حد زیادی به جنس نایلون، نوع چاپ، تیراژ مد نظر شما و طرح مورد نظرتان بستگی دارد. توصیه می‌کنیم برای استفاده از قیمت کمتر، کیفیت را فدا نکنید و حتماً از چاپ اختصاصی نایلون که کاربرد بیشتری دارد استفاده کنید.

شما عزیزان می‌توانید با تماس با شماره تماس شرکت فلکسو پلاست (02166499321 و 09198583085) در کمترین زمان ممکن بهترین انواع نایلون رنگی را با چاپ مورد نظرتان تحویل بگیرید.